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حذف سینماتیکت از بلیت فروشی؟

ــط عمومی سازمان  ــزدان عشیری مدیر رواب ی
برای  تیکت  سینما  سامانه  گفت:  سینمایی 
معرفی مجرای اصلی لو رفتن اسامی برندگان 
چهلمین جشنواره فیلم فجر همکاری نمی کند 

و این موضوع همچنان در حال بررسی است.
ــزارش صــبــا، انــتــشــار اســامــی نــامــزدهــا و  بــه گـ
برندگان چهلمین جشنواره فیلم فجر در بهمن 
سال گذشته درســت پیش از برگزاری مراسم 
اختتامیه این رویداد توسط سامانه سینماتیکت 
که عهده دار بلیت فروشی سینماهای مردمی در 
جشنواره بود، باعث اعتراض و پیگیری اهالی 
رسانه و دست اندرکاران جشنواره شد. یزدان 
عشیری مدیر روابط عمومی سازمان سینمایی 
دربــاره سرنوشت لو رفتن اطلاعات جشنواره 
گفت: »پرونده حقوقی لو رفتن اسامی نامزدها 
و برندگان چهلمین جشنواره فیلم فجر همچنان 
در حال پیگیری است.« او افزود: »از آن جا که 
پیگیری این پرونده از مجرای حقوقی در حال 
انجام است، زمانبر شده وگرنه تخلف صورت 
گرفته در حال بررسی است و به زودی نتایج آن 

اعلام خواهد شد.«
ــرح کـــرد: »مــتــاســفــانــه سامانه  ــط عــشــیــری م
سینماتیکت به رغم جلسات و گفت و گوهایی که 
با آن ها داشته ایم حاضر به همکاری با سازمان 
سینمایی نشده و مشخص نکرده اســت که از 
چه مجرایی به اسامی دســت یافته اســت و به 
همین دلیل ما ناچار به رسیدگی از طریق مسیر 
قانونی شدیم.« مدیر روابــط عمومی سازمان 
سینمایی توضیح داد: »طبق آیین نامه جشنواره 
ها و جشنواره فیلم فجر صورت جلسه های هیئت 
انتخاب به ویژه هیئت داوری جنبه محرمانه دارد 
و تا زمان آیین رسمی اختتامیه غیرقابل انتشار 
است.« او افزود: »هر منبعی چه فرد و چه سامانه 
یا شخصیت حقوقی چنین تخلفی کرده باشد 
بخشی از اسنادی را که جنبه محرمانه دارد علنی 
کرده و این موضوع مسئولیت حقوقی و قانونی 
نکردن  همکاری  دلیل  به  متاسفانه  که  دارد 
سامانه سینماتیکت درباره معرفی منبع اصلی لو 
رفتن اسامی برندگان، خود این سامانه به عنوان 

متصدی، مسئول و مقصر معرفی خواهد شد.«
این مدیر سینمایی بیان کرد: »متاسفانه زمان 
زیادی از این اتفاق گذشته است و در حالی که 
همکاران ما از همان شب اختتامیه چهلمین 
جشنواره،  دبیرخانه  در  فجر  فیلم  جشنواره 
حراست سازمان سینمایی و بخش حقوقی پیگیر 
این موضوع شدند ولی متاسفانه دوستان سامانه 

سینماتیکت همراه نشدند.«
ــرد: »محمد خــزاعــی رئیس  عشیری اظــهــار ک
سازمان سینمایی حذف سامانه سینما تیکت از 
درگاه های فروش سامانه سمفا را به عنوان یکی 

از گزینه های تنبیهی مطرح کرده است.« 
2سریال جدید از شرلوک هولمز 

ساخته می شود

سرویس استریمینگ اچ بی او در ادامه نبرد خود 
با رقبا قصد دارد یک دنیای تلویزیونی جدید 

خلق کند.
به گــزارش مهر، سرویس استریمینگ اچ بی او 
مکس با حمایت شرکت وارنر مدیا قصد دارد نه 
تنها یک بلکه دو سریال بر پایه شخصیت شرلوک 
هولمز از روی داستان های سر آرتور کانن دویل 
بسازد.رابرت داونــی جونیور که در فیلم سال 
۲۰۰۹ گای ریچی و دنباله آن در سال ۲۰۱۱ 
نقش این شخصیت را ایفا کرده بود، قراردادی 
امضا کرده تا مسئولیت تهیه کنندگی اجرایی هر 
دو سریال را از طریق شرکت خودش یعنی تیم 
داونی بر عهده بگیرد. هنوز مشخص نیست وی 
دوباره نقش شرلوک را هم ایفا خواهد کرد یا خیر 

چون هر دو پروژه در مراحل اولیه تهیه هستند.
هر دو پــروژه محصول بخش تلویزیونی شرکت 
برادران وارنر هستند. بخش سینمایی این شرکت 
فیلم های شرلوک هولمز را تهیه کرده بود. شرکت 
تیم داونی هم قراردادی کلی با اچ بی او دارد و هم 
اکنون مشغول تهیه ادامه »پری میسون« برای این 

شبکه معروف است.
با توجه به وضعیت فعلی جنگ میان استریمرها، 
اعــلام خبر ساخت یک دنیای تلویزیونی برای 
ــوک هــولــمــز تعجبی نــــدارد. شرکت ها  ــرل ش
دارند نهایت استفاده را از املاک معنوی خود 
می کنند تا چندگانه هایی بسازند که می توانند 
در بلندمدت مخاطبان را به خود جذب کنند. 
اچ بی او مکس از همین حالا در حال ساختن یک 
دنیای مرتبط از سریال هایی بر پایه کمیک های 
دی سی با تهیه کنندگی جی جی آبرامز است. 
جیمز گان اسپین آفی را بر پایه »جوخه خودکشی« 
می سازد و مت ریوز اسپین آف »بتمن« خود را بر 
پایه شخصیت »پنگوئن« با بازی کالین فارل خلق 
می کند. از سوی دیگر، چند سریال حول محور 

»بازی تاج و تخت« در راه است.

سینمای ایران

سینمای جهان

ــاوش طــهــمــورث از هفته  ــی س
آینده با ادامه مسابقه »تماس« 
در شبکه افق دیده خواهد شد. 
تعطیلات  در  که  مسابقه  ایــن 
نــوروز هرشب پخش می شد، 
قرار است از این پس شنبه و یک شنبه ساعت ۲۱ 

روی آنتن برود.

مــهــران احــمــدی ایــن روزهـــا با 
فیلم »سگ بند« حضور موفقی 
با  فیلم  ــن  ای دارد.  گیشه  در 
میلیاردی   ۱5 تقریبا  ــروش  ف
صدرنشین جدول فروش بوده 
است. کمدی »سگ بند« دومین ساخته سینمایی 

مهران احمدی است.

عــلــی نــصــیــریــان عــیــد فــطــر با 
ــر داریــوش  فیلم »لامــیــنــور« اث
می آید.  سینما  به  مهرجویی 
این فیلم سال ۹8 ساخته شده 
پردیس  مانند  بــازیــگــرانــی  و 

احمدیه، علی مصفا، سیامک انصاری و مهرداد 
صدیقیان در آن حضور دارند.

گلاره عباسی سریال عاشقانه و 
تاریخی »جیران« به کارگردانی 
حسن فتحی را ویژه مخاطبان 
نابینا توضیح دار کــرده است. 
اولین قسمت از این نسخه ویژه 

فردا در پلتفرم فیلیمو در دسترس مخاطبان نابینا 
خواهد بود.

چهره ها و خبر ها

رضا عطاران با سریال محبوب 
تلویزیون  به  دوش«  به  »خانه 
ایــن مجموعه کمدی  می آید. 
اولین بار رمضان سال 83 پخش 
شد و مورد استقبال قرار گرفت. 
»خانه به دوش« هرشب ساعت ۲3 روی آنتن 

شبکه تماشا می رود.

ــا اشـــاره  ــان علیخانی ب ــس اح
ــر جــدیــد« و  ــص ــت »ع ــاخ بــه س
»جوکر« نوشته یکی از دلایل 
شخصی اش برای تولید نکردن 
»ماه عسل« این بوده که عده ای 

تصویری غیرواقعی از او در ذهن شان ساختند و 
توقع غیرمنطقی از او داشتند.
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 مائده کاشیان  

همزمان با آغاز ماه رمضان سه سریال جدید 
ــف زاده، »از  ــج »خــوشــنــام« ساخته علیرضا ن
سرنوشت 4« کاری از محمدرضا خردمندان 
و »مسافران شهر« به کــارگــردانــی سیروس 
حسن پور از شبکه های یک، ۲و 5روی آنتن 
کارگردانی  بــه   »۲ »نجلا  مجموعه  و  رفتند 
خیرا... تقیانی پور که از ابتدای تعطیلات نوروز 
پخش خود را آغــاز کــرده بــود، در ماه رمضان 
نیز ادامــه دارد. برخلاف ماه رمضان ۱4۰۰ 
که جای سریال کمدی در ترکیب سریال های 
رمضانی خالی بود، امسال مجموعه »خوشنام« 
به عنوان سریال طنز در ایــن ترکیب حاضر 
اســت. »از سرنوشت 4« و »نجلا ۲« مشخصا 
ارتباطی با حال و هوای ماه رمضان ندارند اما 
بخش هایی از »مسافران شهر« بی ارتباط با ماه 

رمضان نیست.

خوشنام	 
قصه سریال »خوشنام« دربـــاره جــوان لات، 
ــام »شــهــرام« بــا بــازی  خلافکار و عصبی بــه ن
هومن حاجی عبداللهی است که مدام دعوا 
راه می اندازد و دردسرهایی برای خانواده و 
ــی آورد. او به دختری  اطرافیانش به وجــود م
به نام »مرجان« علاقه مند است اما پدر این 
دختر به دلیل رفتارهای نادرست »شهرام« 
به ازدواج آن هــا رضایت نمی دهد. »شهرام« 
با انگیزه ازدواج با »مرجان« تصمیم می گیرد 
تغییر کند و اشتباهات گذشته اش را جبران 
بیشتر  »خوشنام«  ابتدایی  قسمت  دو  کند. 
مربوط به معرفی شخصیت ها بود و قصه سریال 
تازه از قسمت سوم به جریان افتاده بنابراین 
برای قضاوت بهتر درباره کیفیت قصه و روایت 
آن باید بیشتر صبر کرد اما اگر این مجموعه 
موفق شود مسیر تحول »شهرام« را به شکل 
ماجراهایی  و  چالش ها  کمک  به  و  باورپذیر 
ــذاب روایــت کند، می تواند مخاطب را با  ج

خود همراه کند. هومن حاجی عبداللهی در 
نقش جوان لات و کله خراب سریال، کاراکتر 
جدیدی را تجربه کرده و بازی خوبی داشته 
اســت. عباس جمشیدی فر دوســت »شهرام« 
نیز به عنوان شخصیتی ساده لوح تر و آرام تر 
نسبت به رفیقش، نقش خود را به خوبی ایفا 
کرده است. حمید لولایی، شهره لرستانی و 
سحر ولدبیگی دیگر اعضای خانواده اصلی 
»خــوشــنــام« نــقــش هــای سخت و پرچالشی 
نداشته  و بــرای ایفای نقش خود کار چندان 
ــد. هــرچــنــد که  سختی پــیــش رو نــداشــتــه ان
»خوشنام« به عنوان سریالی با ژانر کمدی روی 
آنتن رفته و بازیگران کمدی زیادی در آن حضور 
دارند اما تاکنون چندان خبری از موقعیت های 
بامزه و شوخی  های متعدد در سریال نبوده و 
انتظار مخاطب از مجموعه ای شیرین و کمدی 

برآورده نشده است.

از سرنوشت 4	 
فصل چــهــارم ســریــال »از سرنوشت« پــس از 
گذشت تقریبا یک و سال نیم از فصل سوم، 
روی آنتن شبکه۲ رفته و ادامه قصه زندگی دو 
رفیق، »سهراب« و »هاشم«، به تصویر کشیده 
ــت. در پــایــان فصل ســوم دیــدیــم که  شــده اس
»سهراب« پدر خود را پیدا کرد و »هاشم« به 
جرم همکاری در قاچاق به زندان افتاد. قصه 
فصل سوم با پیوند دوبــاره گذشته »سهراب« 
و اتفاقات تلخی که برای مــادرش افتاده بود 
با زمان حال و همچنین تلاش »هاشم« برای 
جمع و جور کردن زندگی از هم پاشیده  خود 
و بازگرداندن همسرش »نغمه« آغاز شد. در 
قسمت سوم دیدیم که »سهراب« با خواندن 
دفترچه خاطرات مــادرش، متوجه موضوع 
تازه ای شد و به یکباره تصمیم گرفت دوباره از 
پدرش فاصله بگیرد. اختلاف »سهراب« با پدر 
و بدبینی اش به او مسئله ای بود که در فصل 
سوم به آن پرداخته شد و موضوعی تکراری 
اســت. عــلاوه بر ایــن، سه قسمت ابتدایی »از 
سرنوشت 4« به کُندی پیش رفته و اگر قصه در 
ادامه نیز چنین روندی را طی کند، نمی توان به 

استقبال از سریال امیدوار بود. برخلاف قصه 
»سهراب«، قصه چالش های جدید »هاشم« 
پس از آزادی از زندان ظرفیت بیشتری برای 
جلب توجه مخاطب دارد. کیسان دیباج که 
فصل گذشته در ایفای نقش »سهراب« موفق 
نبود، در فصل جدید نیز تغییر خاصی در بازی 
خود ایجاد نکرده است. او همچنان در انتقال 
احساس خود به مخاطب ضعیف عمل می کند 
و بازی باورپذیری ندارد. بازی مونا کرمی در 
نقش همسر »سهراب« نیز یکی دیگر از نقاط 
ضعف جدی سریال است. دارا حیایی در نقش 
شخصیت شوخ و بازیگوش »هاشم« همچنان 
در فصل چهارم سعی می کند رگه هایی از طنز 

و بامزگی را در کاراکتر خود حفظ کند.

نجلا 2	 
ــارت »عبد« و  فصل دوم سریال »نجلا« با اس
»عطا« و بی خبری خانواده شان از آن ها شروع 
بسیار تلخی داشت. سریال به آرامی پیش رفت 
و تقریبا هفت قسمت ابتدایی سریال مربوط به 
مشکلات این دو شخصیت در زندان و تلاش 
آن هــا بــرای فــرار بــود. پس از بازگشت »عبد« 
ــران فضای سریال تغییر کرد و  و »عطا« به ای
حالا قصه تــازه با اتهام جاسوسی به »عبد«، 
به بخش های مهیج تری رسیده است. شاید 
سریال در ادامه با کیفیت بهتری پیش برود اما 
در هر صورت شروع کند و کم اتفاق »نجلا« و 
همچنین فضای تلخ آن در نوروز تا حدودی به 
دیده شدن آن لطمه زد. مهم ترین تغییر »نجلا 
ــول زاده به عنوان بازیگر  ۲« غیبت ســارا رسـ
اصلی فصل اول و جایگزین شدن محیا دهقانی 
بود. دهقانی در نقش شخصیت محکم و مغرور 
»نجلا« بــازی خوبی داشته و تبدیل به نقطه 
ضعف سریال نشده اما با همه این ها سردی 
و جدیتی که در چهره و لحن و صــدای سارا 
رســول زاده بود، باعث می شود همچنان او را 
انتخاب بهتری برای این نقش بدانیم. حسام 
منظور که در فصل اول توانست به خوبی از 
پس ایفای نقش شخصیت متعصب، زودجوش 
دوم  فصل  در  بربیاید،  »عبد«  لوطی  البته  و 

نیز بــازی خوبی از خود به نمایش گذاشته و 
سرسخت بودن و ناسازگاری این کاراکتر در 
برابر ظلم و زور را به شکل قابل بــاوری نشان 
داده است. دیگر بازیگران سریال مانند هدایت 
شریفی نیا،  ملیکا  حاجیان،  آزیتا  هاشمی، 
نیز  ساسانی  مصطفی  و  طهماسبی  سوگل 
عملکرد موفقی داشته اند. به طور کلی یکی از 
امتیازهای »نجلا ۲« بازی خوب گروه بازیگران 

آن است.

مسافران شهر	 
شبکه5 که سال گذشته به دلیل آماده نشدن 
مجموعه »رعد و برق« این مجموعه را از کنداکتور 
ــارج کــرد و مــاه رمضان سریالی روی آنتن  خ
ــه نام  ــدی ب ــدی ــال مجموعه ج ــس ــت، ام ــداش ن
»مسافران شهر« را پخش کرده است. این سریال 
ــورت اپیزودیک ساخته شــده و هر چند  به ص
قسمت آن به داستان خاصی می پردازد. قصه 
اصلی و ثابت »مسافران شهر« درباره تلاش های 
یکی از مسئولان دیوان محاسبات کشور برای 
ــا فــســاد مــالــی یکی از شرکت های  ــارزه ب ــب م
واردات داروست. این شخصیت با بازی حبیب 
دهقان نسب، فرد درستکاری است که وظایفش 
را به خوبی انجام می دهد و از طرفی در زندگی 
شخصی خود نیز برای نجات جان برادرزاده اش 
که نیاز به پیوند عضو دارد، با مسائل و مشکلاتی 
ــت. با توجه به سه قسمت ابتدایی  ــه روس روب
نتوانسته  ایــن سریال فعلا  »مسافران شهر«، 
با ایجاد گره های جــذاب در قصه، مــورد توجه 
مخاطبان قرار بگیرد و شروع خوب، درگیرکننده  
و پراتفاقی نداشته است. حبیب دهقان نسب، 
آشا محرابی، نسرین بابایی، ویدا جوان، شهرام 
قائدی و حمیدرضا محمدی از بازیگران این 
سریال هستند که فعلا وارد قصه شــده انــد و 
عملکرد قابل قبولی در سریال داشته اند. این 
اپیزود را سیروس حسن پور کارگردانی کرده 
است. احمد معظمی دیگر کارگردان »مسافران 
شهر« است که یک اپیزود از این مجموعه را با نام 
»قصه ابراهیم« در هفت قسمت ساخته و قرار 

است شب های قدر پخش شود.

رئیس سازمان سینمایی طی حکمی مجتبی 
امینی را به سمت دبیر چهل و یکمین دوره 
جشنواره بین المللی فیلم فجر منصوب کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان 
سینمایی و سمعی بصری، در متن حکم دبیر 

چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر آمده است:
»امید اســت با اتکا به پــروردگــار متعال و با 
نقشه  در  ترسیم شده  افــق هــای  بــه  عنایت 
ــام دوم انــقــلاب اســلامــی و راهــبــرد هــای  گ
کلان سازمان سینمایی مبتنی بر رویکرد 
»قانون گرایی، استانداردسازی و عدالت 
محوری« با سرلوحه قرار دادن سه ضرورت 
اجتناب ناپذیر سینمای ایــران - »اخــلاق، 
با اهالی  امید« - ضمن همراهی  آگاهی، 
فرهیخته سینما، منتقدان و اصحاب رسانه، 

جوانان متعهد و با دانش؛ و با توجه به اصل 
صرفه جویی و اجتناب از هر گونه تشریفات 

زاید و بهره گیری از تجارب ارزشمند گذشته 
و ظرفیت سینمای ایران در برگزاری رویدادِ 
فجر سینمای ایران همزمان با فجر انقلاب 
اسلامی موفق باشید. انتظار می رود چهل و 
یکمین دوره جشنواره بین المللی فیلم فجر 
که با ساختاری منسجم و یکپارچه در گستره 
ملی و بین المللی برگزار می شود با اهتمام به 
مقوله دیپلماسی فرهنگی، درک الزامات و 
ضرورت های منطقه ای و بین المللی و جلب 
دارای  که  کشورهایی  گسترده  مشارکت 
مشترکات دینی، فرهنگی و گفتمانی هستند 
فرصتی مضاعف را برای سینمای ایران در 

عرصه ملی و بین المللی فراهم آورد.«

دبیر جشنواره فیلم فجر معرفی شد

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


